
Hra	

	

Na	hřišti	se	propisuje	dětem	v	jejich	drobné	tváře	všední	štěstí	

Hrají	si	na	houpačkách		

Staví	na	písku	

a	často	nalézají	celá	stáda	kamarádů		

jejichž	jména	ani	příjmení	neznají	

Ale	vědí	že	právě	s	nimi	své	narozky	-	klidně	zítra	-	oslaví	

Na	kolotočích	jim	lítají	vlasy		

Slunce	do	čela	je	pálí	

Dívenky	často	jako	by	se	tři	dny	nečesaly	

Chlapci	s	dírami	na	kolenou		

v	tvářích	ušmudlaní		

S	tím	vším	se	veselí	kolem	nich	točí	jako	na	kolotoči	

stejně	jako	se	v	dospělosti	ruleta	roztáčí	

Karty	odhazují	vykládají	i	líží		

I	tehdy	se	může	vepsat	člověku	do	vrásek	štěstí	

Může	jásat	-	skákat	do	vyšin	–		

nebo	si	může	přát	být	znovu	na	dětském	hřišti		

a	svůj	kolotoč	štěstí	-	ještě	jednou	roztočit	-	

	


